Studnie murowane z cegły i piaskow-
a (nowość). Studnie diewniane. Pompy żelazne i drewniane. Dreny do osusrania do-

mów i gruntów. Kanalizacje i t. p. • 401

Wit TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,
Plac Warecki Nr 2, 447

zawiadamia, źe w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1889 r, i dni następnych, od godz.
9-ej, w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie licy
tacja na sprzedaż ruchomości

zastawionych tak w biurze centralnem
jak i w filji I-ej Leszno,